
2020年８月 28日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 西 武 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 

代 表 者 取 締 役 社 長    後 藤 高 志 

 （コード番号 ： ９０２４ 東証一部） 

問合せ先 広 報 部 長    川 上 清 人 

（ＴＥＬ.０３－６７０９－３１１２） 

 

 

所沢駅東口駅ビル計画「グランエミオ所沢」第Ⅱ期に出店予定店舗 

「LIONS
ラ イ オ ン ズ

 BUFFET
ビ ュ ッ フ ェ

 BIG
ビ ッ グ

 DINING
ダ イ ニ ン グ

」の 

名称変更並びにオープン日延期についてのお知らせ 

 

当社及び連結子会社である株式会社西武ライオンズ（本社：埼玉県所沢市、代表取締役社長：居郷 肇）

では、2020年 2月 25日（火）に、所沢駅東口で開発を進めている商業施設「グランエミオ所沢」第Ⅱ期

において、西武ライオンズがプロデュースする初めてのビュッフェレストランを出店することについて

発表いたしましたが、この度、店舗名称を変更することを決定いたしましたのでお知らせいたします。 

なお、店舗名称の変更に加え、今後、営業形態・メニュー等を変更する可能性もあるため、オープン日

についても延期いたします。 

オープンを楽しみにお待ちいただきましたお客さまならびに埼玉西武ライオンズファンの皆さまには、

大変ご迷惑をおかけいたしますが、一日も早いオープンに向けて準備を進めてまいりますので何卒ご理

解の程よろしくお願い申しあげます。 

詳細は下記のとおりです。 

 

記 

1. 店名の変更について 

【新名称】 LIONS DINER BIGFLAG 

     ライオンズダイナー ビッグフラッグ 

 

【旧名称】 LIONS BUFFET BIG DINING 

     ライオンズ ビュッフェ ビッグ ダイニング 

 

2. 店舗名称の変更理由等について 

 これまでビュッフェ形式での営業に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症

の影響等を考慮した上で、今後営業形態・メニュー等を見直す可能性もあるため、店舗名称を変更するこ

とにいたしました。 

なお、オープン日につきましては、決定次第、埼玉西武ライオンズオフィシャルウェブサイトなど

でお知らせいたします。 

 

以上 

新名称「LIONS DINER BIGFLAG」の ロゴ 


